
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1145) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia, obejmujący nieruchomość oznaczoną jako działka nr 11/11, położona w Górznie, obręb Górzno 
Miasto 3, gm. Górzno. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Gospodarki mieniem komunalnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361EED8-11A6-47E0-9434-52EF9E91A8A6. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

 

 

Lp. 
Nr ewidencyjny 
nieruchomości/ 
powierzchnia działki 

Oznaczenie  

w księdze wieczystej 

KW nr 

Położenie 
nieruchomości 

Cel użyczenia 
Przeznaczenie 
nieruchomości 

Opis 
nieruchomości 

Termin 
zagospodarowania 

Czas 
trwania 
użyczenia 

 

Wysokość 
opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

 

 

działka nr 11/11, 

obręb Górzno Miasto 
3,gmina Górzno 

0,1299 ha 

 
 

TO1B/00026038/6 

 

 

obręb Górzno 
Miasto 3,  

gmina Górzno 

Modernizacja istniejącego, 
utwardzonego placu na 
boisko sportowe 
wielofunkcyjne ze środków 
biorącego w używanie. 

W studium uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Górzno dla działki 
ustalono: teren 
komunikacji drogowej 

Nieruchomość 
gruntowa 
niezabudowana, 
teren 
utwardzony, po 
dawnym boisku. 

Z dniem zawarcia 
umowy użyczenia. 

12 lat 

 

 

 

Użyczenie 
bezpłatne 

 

 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Górzno w Górznie, a także na stronie internetowej urzędu https://mst-
gorzno.rbip.mojregion.info/8/strona-glowna-bip.html na okres 21 dni od dnia 17.10.2024 r. do dnia 07.11.2024 r. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 58/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno

z dnia 17 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3361EED8-11A6-47E0-9434-52EF9E91A8A6. Podpisany Strona 1

https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/8/strona-glowna-bip.html
https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/8/strona-glowna-bip.html

	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


